
LMIV Datenblatt zum Artikel

Sahnebonbons / Kakao: 50% mindestens im Schokoladenanteil.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen! Mindestens haltbar bis Ende:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, SAHNE (7,4%), kondensierte SÜSSMOLKE, BUTTER (4,8%), Rohrzuckersirup, Salz, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma.

Abmessungen: Bruttogewicht 256.00 Gramm,Nettogehalt 245.00 Gramm,Nettogehalt 47.00 Stück

Kontakt:  Name: STORCK GES.M.B.H.; Adresse: Sironastr. 3, A-5071 Wals bei Salzburg; Webseite: www.storck.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 424 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1793 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 8.4 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 5.7 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 86.9 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 71.6 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0.3 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1 Gramm
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